

Landstingsstyrelsen

## **Överföring av förvaltning och dispositionsrätt av Mary Zetterlinds minnesfond till Stockholms stad**

### **Ärendet**

Överförande av förvaltning och dispositionsrätt av Mary Zetterlinds minnesfond till Stockholms stads stiftelseförvaltning

### **Förslag till beslut**

Landstingsstyrelsen föreslås besluta

*att* förvaltning och dispositionsrätt av Mary Zetterlinds minnesfond överförs till Stockholms stads stiftelseförvaltning

*att* AB SLL Internfinans, sedan beslutet om överföring av förvaltning och dispositionsrätt vunnit laga kraft, ges i uppdrag att genomföra landstingsstyrelsens beslut

### **Bakgrund**

Mary Zetterlind testamenterade 1977 all sin kvarlåtenskap, ca 1 mkr, till långtidsvården vid Blackebergs sjukhus inom Stockholms läns landsting.

Västra Stockholms sjukvårdsområde redovisade i brev 1992-08-21 till Kammarkollegiet att långtidsvård bedrevs vid sjukhuset i form av geriatrisk klinikfunktion och av sjukhemsverksamhet.

Västra Stockholms sjukvårdsområde mottog gåvan genom beslut 1992-03-26. Med hänvisning till ÄDEL-reformen beslöts i detta ärende också att Stockholms stads sjukhemsavdelningar bör få ta del av arvet.

1993-05-18 beslöt Västra Stockholms sjukvårdsområde att inrätta Mary Zetterlinds minnesfond, att hela avkastningen skall disponeras och att anta regler för fonden.

2001-12-21 meddelade Västra sjukhuset inom Stockholms läns landsting att sjukhuset fr o m 2002-01-01 skulle bli ett personalägt bolag,

Brommageriatriken AB. Av det skälet vill sjukhuset att hela avkastningen från Mary Zetterlind minnesfond skall tillfalla Blackebergs sjukhem inom Stockholms stad.

Bromma stadsdelsförvaltning inom Stockholms stad beslutade 2002-06-04 att för egen del godkänna mottagandet av Mary Zetterlinds minnesfond och att föreslå kommunfullmäktige besluta om mottagande av fonden. I brev, daterat 2004-01-21, till AB SLL Internfinans intygar stadsdelsförvaltningen att det vid Blackebergs sjukhem bedrivs heldygnsomsorg med inriktning på somatisk vård och demensvård.

Efter beslutet i stadsdelsförvaltningen 2002 har AB SLL Internfinans löpande haft underhandskontakter med Stockholms stad för att säkerställa att staden också formellt är beredd att ta emot Mary Zetterlinds minnesfond.

Kommunfullmäktige i Stockholm beslöt 2007-04-16 att överta förvaltaransvaret för Mary Zetterlinds minnesfond. Tillgångarna skall överföras till staden som skall förvalta medlen som en särskild stiftelse inom ramen för stadens enhet för samförvaltning av stiftelser och gåvofonder.

AB SLL Internfinans föreslår mot bakgrund av vad som sagts ovan att Stockholms stad skall ta över förvaltningen och dispositionsrätten av Mary Zetterlinds minnesfond vars marknadsvärde 2006-12-31 var 4,0 mkr.

AB SLL Internfinans har vid handläggningen av detta ärende samrätt med juridiska enheten vid landstingsstyrelsens förvaltning.

Mona Boström